
LICITAÇÃO PR02221 MODALIDADE PROCESSO 2837/2021

VLR ESTIMADO R$ 2.640.000,00 Nº DT ABERTURA 30/07/2021

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/07/2021

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 09/08/2021

QTD UNITARIO TOTAL

4000 595,00 2.380.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

4000 650,00 2.600.000,00 2º COLOCADOCASAMAX COMERCIO LTDA

USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA

OBJETO

Item 1 - CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE FAIXA C

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Fornecimento de 4.000 toneladas de C.A.U.Q. faixa “C” conforme DNIT 031/2006 para 12 (doze) meses

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

022

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP


